3348-1203

Fundação de Educação Profissional e Administração
Pública de Itajaí

Rua Camboriú • 509 • Fazenda
88301-451 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203
www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

EDITAL 009/2018- FEAPI

COMUNICA O RESULTADO FNAL DA CONCESSÃO E
RENOVAÇÃO BOLSAS DE ESTUDOS PARA O PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2018.

 A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pulica de Itajaí – FEAPI,
no uso de suas atribuições, vem através deste comunicar o resultado final dos pedidos de
CONCESSÃO E RENOVAÇÃO de bolsa de estudo para o primeiro semente de 2018, conforme segue:

CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PRIMEIRO SEMESTRE 2018

NOME %

1 Alisson Santos Lima Soares 30%

2 Amabyle Paula do Nascimento 30%

3 Amapola Elisa Prado Teixeira 30%

4 Ana Kilvia Peixoto Nascimento 30%

5 Bruna Patrícia da Silva de Freitas 30%

6 Cristina dos Santos Dutra 30%

7 Deise Souza Pereira 30%

8 Elisangela do Santos 30%

9 Gabriel Alejandro Sastre 30%

10 Gabriela dos Santos Lunelli 30%

11 Gabriela Santiago 30%

12 Haron Koch Raizer 30%

13 Henrique Bellmax Krause Pinheiro 30%

14 Isabel Cristina Fraga dos Santos 30%

15 Josenira Silva Santos Kracik 30%

16 Kátia Cardoso Gomes 30%

17 Leonardo Bellmax Ribeiro Pinheiro 30%

18 Leonardo dos Santos Lunelli 30%

19 Leonilde Santos Lima Soares 30%

20 Luana Karina Krause da Silva 30%

21 Marcia Gonçalves Pires 30%

3348-1203

Fundação de Educação Profissional e Administração
Pública de Itajaí

Rua Camboriú • 509 • Fazenda
88301-451 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203
www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

22 Mary Rayanny Tavares de Carvalho 30%

23 Maziane Lima da Silva 30%

24 Natan Messias Mello Santos 30%

25 Nayla Caroline Ferracini 30%

26 Nilmara Bispo dos Anjos 30%

27 Patricia Rebello dos Santos da Silva 30%

28 Samuel Lucas Moreira Lemos 30%

29 Stefany Batista 30%

30 Tassia Maria de Souza Santos 30%

31 Vera Lúcia Döring 30%

32 Victor Hugo da Silva 30%

33 Wellington da Silva Santos 30%

34 Yuri Marcos Gomes 30%

RENOVAÇÃO  DE BOLSAS DE ESTUDO PRIMEIRO SEMESTRE 2018

NOME %

1 Adenirde Alves de Barros 50%

2 Alessandra Aparecida Pontes da Silva 50%

3 Ana Carolina Brittes Bernardo 50%

4 Daisy Ferreira 50%

5 Dayana Carla Vieira Lamim 50%

6 Isandra Nunes Nicolau 50%

7 Jeniffer Roberta Garcia 50%

8 João Lucas Vaz Macedo 50%

9 Julia Paes dos Santos 50%

3348-1203

Fundação de Educação Profissional e Administração
Pública de Itajaí

Rua Camboriú • 509 • Fazenda
88301-451 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203
www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

10 Juliana do Nascimento Silva 50%

11 Marli Pawlach Soares 50%

12 Milena Gonçalves Ferreira 50%

13 Patrícia Maria Felix Severino 50%

14 Sara Maria Lemos 50%

15 Stéfani Rafaela Rocha Guidugli 50%

16 Thiago Santos Mendes Barbosa 50%

17 Valéria Cristina Luiz 50%

18 Valério Germano Vieira 50%

19 Gabrielle de Souza Rocha 50%

Publique-se.

Itajaí, 06 de março de 2018.

Daniela Barbetta Mette

Superintendente da FEAPI